
1 

 

ZARZĄDZENIE Nr 66/2018 
BURMISTRZA MIASTA I GMINY PRABUTY 

z dnia 16 lipca 2018 r. 

 
w sprawie: powołania Komisji Egzaminacyjnej do przeprowadzenia postępowania egzaminacyjnego 

dla  nauczycielki ubiegającej  się  o stopień awansu zawodowego nauczyciela mianowanego.  

 

Na podstawie art. 31, ustawy z dnia 8 marca  1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. z 2018 r. 
poz. 994) oraz na podstawie art. 9g ust. 2 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. - Karta Nauczyciela (t. j. 
Dz. U. z 2018 r. poz. 967), Burmistrz Miasta i Gminy Prabuty zarządza, co następuje: 
 

§ 1. 

 

Powołać Komisję Egzaminacyjną do przeprowadzenia postępowania egzaminacyjnego                           
dla p. Darii Staniewicz - nauczycielki Szkoły Podstawowej Nr 2 im. Obrońców Westerplatte                      
w Prabutach ubiegającej się o stopień awans zawodowego nauczyciela mianowanego, która złożyła 
wniosek o wszczęcie postępowania egzaminacyjnego w terminie do 30 czerwca 2018 r.  
 

  § 2. 

  
Skład osobowy Komisji Egzaminacyjnej określa załącznik do Zarządzenia. 
 

§ 3. 

  

Na przewodniczącego Komisji Egzaminacyjnej wyznaczam Palmirę Trzcińską – Kowalską – 
Pełnomocnika Burmistrza  ds. Oświaty, Kultury, Sportu i Współpracy z Organizacjami 
Pozarządowymi. 

 
                                                                         § 4. 

 
Ustala się wynagrodzenie ekspertów za udział w pracach Komisji Egzaminacyjnych na kwotę 200 zł.  
 

§ 5. 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 
                                                                                                      
 
                                                                                                    
                                                                                                      BURMISTRZ 
                                                                                                                 Miasta i Gminy Prabuty 
 
                                                                                                                            Marek Szulc 

                                                                                        
 
 
 



2 

 

 
                                                                              Załącznik do Zarządzenia Nr 66/2018 

                                                                             Burmistrza Miasta i Gminy Prabuty 
                                                          z dnia 16 lipca 2018 r. 

 
Skład Komisji Egzaminacyjnej powołanej do przeprowadzenia postępowania egzaminacyjnego       
Nr POŚ.4470.1.2018.PTK p. Darii Staniewicz  –  psychologa szkolnego oraz nauczycielki rewalidacji 
indywidualnej w Szkole Podstawowej Nr 2 im. Obrońców Westerplatte w Prabutach, ubiegającej się 
o stopień awansu zawodowego nauczyciela mianowanego: 
 

1. Palmira Trzcińska – Kowalska – przewodnicząca Komisji Egzaminacyjnej,  

2. Stanisława Gurbowicz - Przedstawiciel Kuratorium Oświaty w Gdańsku Delegatura                           

w Tczewie, 

3. Małgorzata Dudajek – Dyrektor Szkoły Podstawowej Nr 2 im. Obrońców Westerplatte                     

w Prabutach, 

4. Małgorzata Madej  – Ekspert MEN, 

5. Marzena Chrześcijańska  – Ekspert MEN, 

 

 


